Budadrs Varos Onkormanyzata

2040 Budaors

SZERZODES_KOD

$Z/2015/0000072
$Z/2015/0000093

SZ/2015/0000297

$Z/2015/0000407

SZ/2014/0000931

SZ/2015/0000045

SZ/2014/0000046
SZ/2014/0000234
SZ/2014/0000255
SZ/2014/0000261
SZ/2014/0000286
SZ/2014/0000304
SZ/2014/0000305
$Z/2014/0000355

SZ/2014/0000449

SZ/2015/0000009
SZ/2015/0000021
$Z/2015/0000022

$Z/2015/0000028
$Z/2015/0000030
$Z/2015/0000031

Kokas Hilda

SZALLNEVE
ALLAT ES TERMESZETVEDOK
BUDAORSI EGYESULETE
ARAMIS SPORT EGYESULET

ARCHI-KON KFT

ARKKITEHTI EPITESZ ES

MERNOKIRODA KFT

A-TOL ZS-1G SZOLGALTATO ES

KERESKED. BT

BSC

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

Kimutatas az 5 millié Ft-ot elér6 vagy meghalado érték(i szerz6désekrél

(adatok: forintban)

SZERZODES_TARGYA
ALLATVEDO EGYESULET TAMOGATASA ES GYEPMESTERI FELADATELLATAS
TAMOGATASA
MUKODESI CELU TAMOGATAS
BLEYER JAKAB N.N. ALT. ISK. GYOGYPEDAGOGIAI INTEZMENY UJ EPULET
KIVITELI TERVDOKUMENTACIOJANAK ELKESZITESE
MAGASEPITESI BERUHAZASI VMINT FELUJITASI ES KARBANTARTASI MUNKAK
LEBONYOLITOI, MUSZAKI ELLENORI ES MUSZAKI TENDER DOKUMENTACIO
OSSZEALLITASI FELADATAINAK ELLATASA

PUZZLE GYERMEK KEPESSEGFEJLESZTO TANODA ES TERAPIAS KOZPONT
ISKOLAELOKESZITO CSOPORT MUKODESENEK TAMOGATASA

38/2014 ONK. RENDELET ATMENETI GAZD. MUKODESI TAMOGATAS 3
HONAPRA

VAROSI USZODA SPORTCS.UZEMELTETESI SZERZ.

ONKORMANYZATI INGATLAN VAGYONKEZELOI SZERZODES

VAROSI USZODA SPORTCSARNOK SZOLG VASARLAS

KUTYAMENHELY FENNTARTASI KOLTSEGEI

VAROSHAZA BERLETI SZERZODES (4 OLDALU)

ILLYES TAVHOSZOLGALTATAS

BLEYER TAVHOSZOLGALTATAS ISKOLA TER 1

HERMAN O. ISK TAVHOSZOLGALTATAS

KOZOSSEGI HAZ FENNTART (S-11-1530 ES S-12-615 VOLT) FOLYAMATOS

Elszaradt, eloregedett fak gallyazasa, ifjitdsa, kézmlivezetékek (elektromos
vezetékek) kiszabaditasa, idés fak apolasa

Ut tisztitasa, locsoldsa munkagépekkel

Jardak, kozteriletek tisztitasa kézi erével, 350 db szemetes (ritése, hétvégi
takaritas

Szelektiv hulladékgy(ijtés

Illegalis szemétlerakdk folyamatos felszamolasa

Hoeltakaritas, sikossagmentesités

2015.évi szerz6dések

NETTO

12 000 000

18 000 000

5640 000

21 606 299

8250 000

90 000 000

300 000 000
26 294 400
53 543 307

5905512
85 826772
27 809 524
19 047 619
23 047 619

9448 818

8018 523

10928 480

8661418

12 362 202
24 605 891
43 092 150

2015.06.05



Budadrs Varos Onkormanyzata

2040 Budaors

SZ/2015/0000035

$Z/2015/0000040

$Z/2015/0000058
$Z/2015/0000145
SZ/2015/0000148

SZ/2015/0000149
$Z/2015/0000150
SZ/2015/0000151
$Z/2015/0000152

SZ/2015/0000153
SZ/2015/0000155
$Z/2015/0000156

$Z/2015/0000157
SZ/2015/0000158
$Z/2015/0000159
SZ/2015/0000160
$Z/2015/0000161
SZ/2015/0000163
$Z/2015/0000164
SZ/2015/0000165

$Z/2015/0000166

$Z/2015/0000167

$Z/2015/0000169
SZ/2015/0000170
$Z/2015/0000171

Kokas Hilda

BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

Kimutatas az 5 millié Ft-ot elér6 vagy meghalado érték(i szerz6désekrél

(adatok: forintban)

Katyuzas /utcak, utak
Zart csapadékviz haldzat viznyelSinak, akndinak tisztitasi, javitasi munkai

KEOP1.1.1/C/13 PALYAZAT - SZILARDHULLADEKGAZDALKODAS ESZKOZPARK
FEJLESZTESE - PROJEKTMENEDZSMENTI FELADATOK

Flives teriletek kaszdldsa, gondozasa a lakételepen

Egynyari, kétnyari és futd muskatli novények telepitése, fenntartasa és
potldsa

Fukaszalas, sovények cseréje, gondozasa, utfeliilet kézi tisztitasa

Viragok, cserjék, gyepesitett teriiletek locsolasa, tapanyagozasa

2008-2013 ig telepitett fak gondozasa, és 6ntozése

Onkorményzat tulajdont ingatlanok, teriiletek parlagfu irtasa

Elszaradt, eloregedett fak gallyazasa, ifjitdsa, kézmuvezetékek (elektromos
vezetékek) kiszabaditasa, idos fak apolasa

Erdofenntartas koltségei, tandsvényének fenntartasi munkai

Jatszoterek karbantartdsa, és a keritések folyamatos gondozdsa, ellenorzése

Kozterileti zoldsavok rendezése

Intézményi udvari jatszétéri eszk6zok karb. Ell. BTG

Nyilt vizelvezeto arkok rézsu kaszalasa

onkormanyzati tulajdonu, kezelésbe nem vett teriiletek gondozasa
Kozterileti parkok gondozdsa, fenntartdsa, zaszlézas

Kiemelt fenntartasi intenzitast igénylo zoldfelliletek gondozasa

Nyilt vizelvezeto arkok tisztitasa, hordalékfogdk takaritasa

Ut tisztitasa, locsoldsa munkagépekkel

Jardak, kozteriletek tisztitasa kézi erovel, 350 db szemetes (ritése, hétvégi
takaritds

Vasuti aluljaré takaritasa,buszmegadlldk,szelektiv szigetek folyamatos
takaritasa

Szlnyog gyérités

Lomtalanitas

Veszélyes hulladék begyujtése

2015.évi szerz6dések

35803 396

5010600

9 700 000

16 047 835

31496 063

32 156 907
11811024

6 255753
42 519 685

14028 721

6299 213

9183 105

31496 063
7108 970
9448 819
7524 456

22 392 003

30 708 661
8267718

28 441 599

21 259 842

10629921

6 988 189
18 110 236
5511811

2015.06.05



Budadrs Varos Onkormanyzata

2040 Budaors

SZ/2015/0000172
$Z/2015/0000173
SZ/2015/0000174
$Z/2015/0000175

SZ/2015/0000176
Sz/2015/0000177
$Z/2015/0000178

$Z/2015/0000179
SZ/2015/0000180
$Z/2015/0000182
$Z/2015/0000183

$Z/2015/0000184
$Z/2015/0000237

SZ/2015/0000142

SZ/2015/0000095

SZ/2015/0000124

SZ/2015/0000236

SZ/2015/0000305

SZ/2015/0000048

SZ/2015/0000096

$Z/2015/0000050

Kokas Hilda

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT
BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT

BTG Nonprofit KFT
BUDA KORNYEKI

MEDIASZOLGALTATO KFT.
BUDA-KORNYEKI LATASSERULTEK

EGYESULETE

BUDAORS NEMET NEMZETISEGI

ONKORMANYZAT

BUDAORS NEMET NEMZETISEGI

ONKORMANYZAT

BUDAORS NEMET NEMZETISEGI

ONKORMANYZAT

BUDAORSI 1924 LABDARUGO KFT

BUDAORSI 1924 LABDARUGO KFT

BUDAORSI DIAKSPORT EGYESULET

Kimutatas az 5 millié Ft-ot elér6 vagy meghalado érték(i szerz6désekrél

(adatok: forintban)

Szelektiv hulladékgyujtés

Zoldhulladék szervezett begyujtése

Illegalis szemétlerakdk folyamatos felszamolasa

Hoeltakaritas, sikossagmentesités

Kutya Urllékgyujto tartalyok takaritasa, Uritése és a belevald zsakok
biztositasa

Locsoléhaldzat Gzemeltetése (vizdij nélkil)

Korlatok, kresztablak karbantartdsa, feludjitasa, utburkolati jelek felfestése

Katyuzas /utcak, utak

Ut és szegélyjavitasok

Racsos atereszek és kapcsolddd arkok karbantartdsa

Kisvizfolyasok karbantartasa, tisztitasa (nyilt)

Zart csapadékviz haldzat viznyeloinak, akndinak tisztitasi, javitasi munkai

KAMARAERDEI KOz.HAZ 2015.EVI MUKODTET.TAMOG.

BUDA KORNYEKI TV ALTAL BUDAORSI MUSOROK GYARTASA ES SUGARZASA

BULAKE MUKODESI CELU TAMOGATASA
BNNO-HEIMATMUSEUM 2015. EVI MUKODESI TAMOGATASA
2015.EVI TAMOGATAS A KTV.I RENDELET ALAPJAN

O-TEMETO UZEMELTETESI TAMOGATASA

38/2014 ONK. RENDELET ATMENETI GAZD. MUKODESI TAMOGATAS 3
HONAPRA

MUKODESI CELU TAMOGATAS

38/2014 ONK. RENDELET ATMENETI GAZD. MUKODESI TAMOGATAS 3
HONAPRA

2015.évi szerz6dések

26 850 397
38 682 386
22 638 204
27773991

7 086 617

10 646 784

9939070

72 858 021
35014 601

8 048 644
19072 717

14 950 030

11 250 000

35433071

5400 000

41 850 000

11 750 000

5000 000

27 200 000

58 800 000

73 000 000

2015.06.05



Budadrs Varos Onkormanyzata

2040 Budaors

SZ/2015/0000097

SZ/2015/0000094

SZ/2015/0000400

SZ/2014/0000372

SZ/2015/0000102

SZ/2015/0000068

SZ/2015/0000131

SZ/2014/0000774

SZ/2014/0000356

SZ/2014/0000900

SZ/2014/0000989
SZ/2015/0000120
SZ/2014/0000461

$Z/2015/0000291
SZ/2014/0000024

$Z/2014/0000936
$Z/2014/0001219

Kokas Hilda

BUDAORSI KEZILABDA SPORT KFT

BUDAORSI ONKENTES TUzOLTO
EGYESULET

BUDAORSI POLGAROR EGYESULET

BUDAORSI TANODA KOZHASZNU
ALAPITVANY
BUDAORSI TANODA KOZHASZNU
ALAPITVANY

BUDAORSI VAROSFEJLESZTO KFT.

BUDAORSI VAROSFEJLESZTO KFT.

BUDAPEST FOVAROS
ONKORMANYZATA

CONTROLL SIDE KFT.

CONTROLL SIDE KFT.

CONTROLL SIDE KFT.
DR. SANDOR UGYVEDI IRODA
E.ON ENERGIASZOLGALTATO KFT

ELEKTRO K-GEP VILL KFT
ELMU HALOZATI KFT

ELMU NYRT.

ELMU NYRT.

Kimutatas az 5 millié Ft-ot elér6 vagy meghalado érték(i szerz6désekrél

(adatok: forintban)

MUKODESI CELU TAMOGATAS
MUKODESI CELU TAMOGATAS NYUJTASA

MUKODESI TAMOGATAS

FELADATELLATASI KOZOKTATASI MEGALLAPODAS 354/2008. (X.8)
OKT.SZ.HAT ALAPJAN

FELADATELLATASI MEGALLAPODAS

BUDAORSI VAROSFEJLESZTO KFT 2015 EVI TAMOGATASA 1 ES 2 HAVI
ELOLEGH

VEGELSZAMOLAS, TERVEZETTT IDOSZAK: 2015.01.01.-2015.07.31.

BUDAPEST KOMPLEX INTEGRALT SZENNYVIZELVEZETESE PROJEKT
EGYUTTMUKODESI MEGALLAPODAS

KOZOKT.INTEZMENYEK ORZES-VEDELEM ES PORTASZOLGALAT (1 ISKOLA,
ZENEISKOLA, HERMAN ISKOLA)

KOZBESZ - KOZTERULETI JATSZOTEREK, SZABADIDOPARKOK, TEREK, EGYEB
TERULETEK EJSZAKAI ORZESE

KOZBESZ - LLEGALIS HULLADEKLERAKOK MEGFIGYELESE 2014.09.07-TOL 2
EVRE

KONZULTACIOS ELJARAS LEBONYOLITASA

KE-16943 KOZBESZ.KOZVILAGITAS LAMPAS CSOMOPONTOK ARAMFOGYASZ

CSIKI PIHENOHELY 2015.EVI FELUJITASI MUNKAK

1. sz. Alt. Isk dramszolgaltatas rendszerhasznalati dij

KOZBESZ ONKORMANYZATI INTEZMENYEK (ISKOLAK,+ NEVTAN) VILLAMOS
ENERGIA BESZERZES 2014.06.30-2015.06.30.

KOZBESZERZES, KOZVILAGITAS

2015.évi szerz6dések

40 000 000

9 000 000

6 000 000

13 000 000

17 000 000

6 500 000

25172 000

105 980 354

8 836 800

12 842 500

12 584 000
11 023 622
5881318

9310 000
7 875 266

11 962 087
29 200 000

2015.06.05



Budadrs Varos Onkormanyzata

2040 Budaors

$Z/2014/0001026

$Z/2015/0000295

$Z/2014/0000359

$Z/2015/0000342

SZ/2014/0000455

$Z/2014/0001276
SZ/2014/0000299

$Z/2015/0000051

$Z/2014/0000882

$Z/2014/0000283

$Z/2014/0001042

SZ/2014/0000938

SZ/2015/0000098
$Z/2014/0000191

SZ/2014/0000964

SZ/2015/0000076

SZ/2015/0000415

Kokas Hilda

ENERIN KOZVILAGITASI KFT.

ESELY SZOCIALIS TARSULAS

EUROP-MED KFT.

FC-PANNON TANACSADO KFT

FOMTERV MERNOKI TERVEZO ZRT

HERBAK HENRIETTA DR.
HOMM SZOLGALTATO KFT

HUNICOM STUDIO KFT.

HVD KOZOS AJANLATTEVOK

JULIENNE KERESKEDELMI ES
SZOLGALTATO KFT.
JULIENNE KERESKEDELMI ES
SZOLGALTATO KFT.

KERIT-OFF-MED KFT

KOPOROSY BT

KOZIGKONZULT BT

LAM INGATLANFEILESZTO ES EPITO
ZRT

LAM INGATLANFEJLESZTO ES EPITO
ZRT

LIVER 3 ES ...FOOTBALL CLUB

Kimutatas az 5 millié Ft-ot elér6 vagy meghalado érték(i szerz6désekrél

(adatok: forintban)

kOZBESZ - KOZVILAGITASI HALOZAT AKTIV ELEMEINEK KORSZERUSITESE ES
UZEMELTETESE (LED) - 144 HAVI BERLETI SZERZODES

2/2015 SZ. HATAROZAT 2015 EVI FENNTARTASAHOZ TAMOGATAS 2
RESZLETBEN UTALJIUK, 03.15, 06.15

356/2008 (X.08.) OKT HAT MAMMOGRAFIAS VIZSGALAT TAMOGATASA

BUDAORSI HERMAN OTTO ALT. ISK. PEDAGOGUSAI RESZERE AKKREDITALT
KEPZES " A BENNEM REJLO VEZETO" C.

BORSI VAROSI ES ELOVAROSI KOZL.TANTERV KOZOP-5-5.0-09-11-201

KOZBESZERZES SZAKJOGI TANACSADAS 2015. EVRE

HELYI AUTOBUSZ JARAT ELLATAS 111/2013 OKT HAT288,289

38/2014 ONK. RENDELET ATMENETI GAZD. MUKODESI TAMOGATAS 3
HONAPRA BUDAORS RADIO

KOZBESZ - ARADI U SZENNYV{ZCSAT KIVALTAS, MOSOLY U EPITESE , KOHEGY
U VIZELVEZETESE I. UTEM

KOZETKEZTETES. BLEYER, KESJAR, CSICSERGO OVI, ROZSA U OVI 2016.07.31-
ig

KOZBESZ - 1 ISK, HERMAN ISK ES 8 OVODA KOZETKEZTETES 5 EVRE
2014.09.01-2019.08.30-1G

KOZBESZ - KOZNEVELESI INTEZMENYEK EPULET JAVITAS-KARBANTARTASI
FELADATOK 2014.07.01-TOL 2016.02.28-1G (20 HONAPRA)

BUDAORS FESZTIVAL TAMOGATASA - VAROSI RENDEZVENY
TELEKUCKO UZEMLETETESE

Bleyer Jakab N.N. Alt. Isk. kézilabda pélya lefedése

HERMAN EROSARAMU RENDSZER BIZTONSAGOSSA TETELE,
SALETROMOSODAS MEGSZUNTETESE
MUKODESI TAMOGATAS

2015.évi szerz6dések

28 912 000

59 101 000

15 000 000

5350000

91 600 000

6 480 000
124 200 000

33 250 000

144 665 782

89184 291

204 871577

14 388 000

10 500 000
7 788 000

39092779

24927 160

17 260 000

2015.06.05



Budadrs Varos Onkormanyzata

2040 Budaors

SZ/2014/0000087

SZ/2014/0000454

SZ/2014/0001006

SZ/2014/0000445

SZ/2015/0000206

SZ/2014/0001275

SZ/2014/0000574

SZ/2015/0000226
$Z/2015/0000432
SZ/2014/0000015
$Z/2015/0000140

SZ/2014/0000797

SZ/2014/0001188

SZ/2015/0000046

SZ/2015/0000049

SZ/2014/0001279

SZ/2014/0000841

Kokas Hilda

MAGYAR MALTAI SZERETET
SZOLGALAT EGYESULET
MAGYAR MALTAI SZERETET
SZOLGALAT EGYESULET
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI
NYRT.

MAGYARORSZAGI EVANGELIUMI
TESTVERKOZOSSE

MINDSZENTY J.ROMAI KAT. ALT
ISK.ES OVODA

NAGY-IPAR EPITO ES GEPIPARI KFT

PANNONHALMI BENCES
GIMNAZIUM KOZHASZNU
ALAPITVANY

PARK ES FORMA KFT

PARK ES FORMA KFT

PNP CLEANING SERVICE KFT.
POWERBROKER.HU KFT
PROGRESS-B 90 EPITOIPARI ES
FOVALL. ZRT

PROGRESS-B 90 EPITOIPARI ES
FOVALL. ZRT

REGISEGBUVAR IFJUSAGI ES KULT.
EGYESULET

REGISEGBUVAR IFJUSAGI ES KULT.
EGYESULET

SOLLIGHT ENERGIA ESCO KFT

SORSUNK ES JOVONK
SZERETETSZOLGALAT

Kimutatas az 5 millié Ft-ot elér6 vagy meghalado érték(i szerz6désekrél

(adatok: forintban)

HAJLEKTALAN SZEMELYEK ELLATASA 2014.01.01-2018.12.31

Kozbesz. SZOCIALIS SZOLGALTATAS KE-9054 - 2015.10.01-1G

KOZBESZ - INTZEMENYEK GAZELLATASI SZERZODES - 11SK, HERMAN, BLEYER,
KSEJAR, ZENEISK. 2014.07.01-2015.07.01 KOZOTT

IDOSEK OTTHONA MUKODTETESE

EGYUTTMUKODESI MEGALLAPODAS

KOZBESZ, KMOP-3.3.3-13 BUDAORS VAROSHAZA MEGUJULO ENERGIA
ALAPU ARAMTERMELES FEJLESZTESE

SZANDEKNYILATKOZAT + TULAJDONOSI HOZZAJARULAS + EGYUTTMUKODESI
MEGALLAPODAS - BENCES TORNACSARNOK BERUHAZASHOZ ONRESZ
BIZTOSITASA A 2014 ES 2015-2016 EVI KOLTSEGVETESBEN

BUDAORS PARK UTCA ES ARADI U.BUSZPERON FELUJ.
BORS TERULETEN JARDA FELUJITASI MUNKALATOK ELVEGZESE
ILLYES EPULETTAKARITAS

KOZBESZ - KINCSKERESO OVODA REGI EPULETENEK FELUJITASA
KINCSKERESO OVODA REGI EPULET FELUJITAS KIEGESZITESE
MUKODESI TAMOGATAS 3 HONAPRA (REGESZETI KIALLITAS)

MUKODESI TAMOGATAS 3 HONAPRA CSIKI PIHENOKERT)

KOZBESZ, KMOP-3.3.3-13 BUDAORS 1.SZ.ALT.ISK. MEGUJULO ENERGIA
ALAPU ARAMTERMELES FEJLESZTESE

CSALADOK ATMENETI ELLATASA

2015.évi szerz6dések

5000 000

37 500 000

22 224 989

28 000 000

15 000 000

30081 425

100 300 000

6 284 508
7813752
9 758 088
9112 205

12 511 885

11 580 480

12 000 000

14 000 000

30 708 661

6 400 000

2015.06.05



Budadrs Varos Onkormanyzata

2040 Budaors

SZ/2014/0000357
$Z/2015/0000047
SZ/2014/0000294

SZ/2015/0000406

SZ/2015/0000299

SZ/2015/0000111

Kokas Hilda

SZTANOMENZA KFT
TELEVIDEO KFT

UNIQA BIZTOSITO ZRT
UT-TESZT MERNOKI ES
SZOLGALTATO KFT.

VIANOVA 87 ZRT

VIVART BUDAORSI ZENEMUVESZ
EGYESULET

Kimutatas az 5 millié Ft-ot elér6 vagy meghalado érték(i szerz6désekrél

(adatok: forintban)

ILLYES GYERMEKEZKEZTETES SZOLGALTATAS

38/2014 ONK. RENDELET ATMENETI GAZD. MUKODESI TAMOGATAS 3
HONAPRA

VAGYONBIZT.KOTVENYSZ:4247752, FELELOSSEGBIZT.KTVSZ:4247834
BUDAORSI UT, CSAPADEKVIZ, SZENNYVIiZCSATORNA ES ViZVAZETEK
EPITESEK LEBONYOLITO- MUSZAKI ELLENORZESE

BUDAORS, TUZKOHEGYI AROK 0+350,7 KM SZELVENYEBEN LEVO HIiD
BONTASA ES A HID HELYERE ATERESZ BEEPITESE

MUKODESI CELU TAMOGATAS

2015.évi szerz6dések

25485 839
48 000 000
8024 199

22 834 645

15197131

11 500 000

2015.06.05



